
George

Jsem George 
Spolehlivé, účinné a 
výkonné svítidlo typu 
“high bay”, určené pro 
instalace ve vysokých 
stropech
• Svítidlo George nabízí jednoduchou, přímou 

a nákladově efektivní náhradu tradičních 
svítidel HID pro vysoké stropy kus za kus a 
šetří až 50% energie

• Účinná LED svítidla (120 lm/W) spojená s 
technologií čočky nabízející úhel paprsku 65°, 
aby se omezilo rušivé světlo

• Svítidlo George s dlouhou dobou životnosti 
50 000 hodin odstraňuje potřebu nákladné 
rušivé výměny světelných zdrojů

• Těleso je navrženo pečlivě tak, aby 
umožňovalo průchod vzduchu svítidlem. To 
brání v přehřívání dílů a zajišťuje optimální 
výkonnost v průmyslových prostředích

• Včetně konektoru pro snadné zapojení

Informace o světelném zdroji
• Životnost 50 000 hodin (při L70B50, Ta 25 °C)
•  12 000 lm (100 W), 18000 lm (150 W), 24 000 lm (200 W), 30 

000 lm (250 W), až 120 lm/W  
•  Teplota barvy: 4000 K
•  < 25 UGR
•  CRI 80 
•  McAdams (úvodní): 5 kroků

LED svítidlo pro vysoké 
stropy 

12 000 –  
30 000 lumenů

Životnost 50 
000 hodin

Úhel paprsku 
65°

Ideální pro...

IP65: 
Prachotěsné 
a odolné vůči 
vodě

Odolnost vůči 
nárazům IK08

Omezené 
oslňování 
splňující 
standard 
pracovních 
předpisů pro 
těžký průmysl

SkladyVýstavní halyMaloobchodní 
prodejny



Materiál/  
Povrchová úprava

Instalace/montáž

Těleso: Hliník litý pod tlakem, 
černá barva (RAL9017)

Čočka polykarbonát

• Zavěšení v jediném bodě 
 (montážní háček dodávaný 
 se svítidlem)

•  Třmen pro upevnění na 
zeď/strop (k dispozici jako 
příslušenství)

Pokyny pro objednání

Specifikace
• Elektrická Třída ochrany I
• IP65
• IK08
•  Teplota provozního 

prostředí: -30 až +50°C

Popis Hm (kg) Kód SAP

GEORGE LED 330 12000 8401 3.40 96630323

GEORGE LED 330 18000 8402 3.80 96630324

GEORGE LED 390 24000 8403 6.00 96630325

GEORGE LED 390 30000 8403 6.00 96630326

Montážní konzoly

SADA TŘMENŮ GEORGE S (6 kusů)1 0.37x6 96629371

 SADA TŘMENŮ GEORGE M (6 kusů)2 0.37x6 96629372

 SADA TŘMENŮ GEORGE L (6 kusů)3 0.47x6 96629373

Vyzařovací charakteristika
George 12 000 lm

cd/klm ULOR: 0% DLOR: 100% LOR: 100%

120 lm/W

-30
0

30

60

120–120

–90 90

–60

150

0

–150
±180

3000

6000

9000

12 000

15 000

123 Montážní konzoly objednávejte dle příslušného číselného indexu

69
13
8

330

390

76
15
1

Záruka 5 let
www.thorn-eco.com


